
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail: ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 5 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 24. 5. 2024

Přítomni:  Večeřa, Kolesa, Peřinka, Kříž, Samek,
Omluveni: Mašek, Brabec
Nepřítomni: 
Hosté:   Čech (předseda STK), Houšť (předseda RK), Knötig (GTM OFS Znojmo)

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 4

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl 

schválen Milan Večeřa.                         

2. ) Kontrola zápisu VV č. 4:

       Všechny úkoly byly splněny.

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Komuniké ze zasedání VV JmKFS 6. 5. 2024.

25. výročí založení 1. FC Čejkovice – 15. 6. 2024

100 let fotbalu v Hrušovanech nad Jevišovkou – 22. 6. 2024

Turnaj 4 regionů ve Znojmě – seznamuje sekretář

Květen Měsíc náborů – přeposláno oddílům

Pozvánka na finále krajského poháru žáků a mužů – 29. 5. 2024 v Ratíškovicích

Aktivy KFS a OFS před nadcházející VH

VH FAČR – 30. 5. 2024 – delegátem za OFS Znojmo je Milan Večeřa

Nabídka VEO kamer pro JmKFS a OFS – seznamuje p. Večeřa

Finanční podpora FAČR – počty utkání – žádost OFS Znojmo v IS FAČR odeslána

Názvosloví soutěží – OFS Znojmo bude nové názvosloví soutěží aplikovat na SR 2024/2025

4. ) Informace z JmKFS:

p. Večeřa podrobně informuje o obsahu jednání VV JmKFS:

- seznamuje VV s problematikou schvalování rozdělení navýšení členských příspěvků FAČR

p. Večeřa – hodnotí průběh turnaje McDonald´s CUP, finále Okresního poháru a děkuje všem, co se na této 

akci podíleli

- klade důraz na plynulé odehrání závěrečných kol okresních soutěží OFS Znojmo

                    - předává informace o stavu ekonomiky OFS, výplatě finanční podpory mládeže OFS Znojmo

                    - informuje o aktivech Moravské komory delegátů VH FAČR 

                    - seznamuje členy VV s materiály VH FAČR 



p. Čech – upozorňuje na novelizace jednotlivých předpisů FAČR

  seznamuje VV se vývojem závěru soutěží OFS Znojmo a přípravou soutěží 2024/2025 – losovací 

aktiv OFS Znojmo se bude konat ve čtvrtek 27. 6. 2024, předložil návrh TL OFS Znojmo pro 

podzim 2024

termín odevzdání přihlášek do soutěží OFS Znojmo 2024/2025 bude do 18. 6. 2024 – přihlášky 

rozešle sekretář

p. Švarc – vznáší dotaz ohledně místa a termínu konání superpoháru mezi OFS Znojmo a OFS Třebíč – čeká se 

na vývoj Okresního poháru OFS Třebíč

p. Kolesa – informuje VV o semináři pro talentované rozhodčí – 26. 5. 2024 v Dobšicích – zatím malý zájem

p. Houšť – dotazuje se, zda není z FAČR požadavek na kontrolu vybraných klubů

                  žádá sekretáře o přípravu kontroly hospodaření OFS Znojmo za 1. pololetí 2024

p. Knötig – podává zprávu VV o uskutečněných akcích KM a o akcích a turnajích, které ještě budou do konce 

června následovat

VV OFS - děkuje obci Dobšice a Sokolu Dobšice za možnost uspořádat MOS turnaj U15 ve sportovním areálu 

v Dobšicích.

            

VV schvaluje:

Ověřovatele zápisu ze zasedání VV.

Odměnu ve výši 5 000,- Kč sekretáři svazu a předsedovi STK panu Čechovi za organizaci finále Okresního 

poháru FAČR

Názvosloví soutěží – OFS Znojmo bude nové názvosloví soutěží aplikovat na SR 2024/2025.

Příští zasedání VV OFS se koná ve čtvrtek 20. 6. 2024 v 15:30 hod. v zasedací místnosti OFS 

Znojmo, Dvořákova 2922/16, Znojmo 669 02.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS




